АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

jvfo
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 2 апреля 2020 г. № 391

«Об утверждении форм временных пропусков и порядка их выдачи на
территории муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», от 13 марта
2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 2 апреля 2020 г. № 391 «Об утверждении форм
временных пропусков и порядка их выдачи на территории муниципального
образования Тимашевский район» (в редакции постановления от 13 апреля
2020 г. № 439) изменения, исключив по тексту слова «предусмотрена
министерством экономики Краснодарского края в соответствии с подпунктом
«ж» пункта 4 Указа № 239,».

2. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.)
обеспечить размещение постановления на официальном сайте
муниципального образования Тимашевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 0 часов 00 минут 18 апреля 2020 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий